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Osuuskuntayritystä suunnittelevien ei Pirkanmaalla 
tarvitse lähteä soitellen sotaan. Aloittaville yrityksil-
le on omat neuvontapalvelunsa. Sieltä saa ohjeita 
vaikkapa olemassa olevan osuuskunnan löytämisek-
si tai uuden perustamiseksi.

Aloittavien osuuskuntayrittäjien neuvontapalvelut on osa aloitta-
vien yrittäjien neuvontapalveluiden hanketta. Tampereen Seudun 
Osuustoimintakeskus tarjoaa ajankohtaista tietoa, asiantuntevaa 
opastusta ja käytännönläheistä koulutusta kaikissa osuuskuntayrit-
täjyyteen liittyvissä asioissa.

– Asiakkaamme jakautuvat kahteen ryhmään: osa pohtii yrityksen 
perustamista ja on aloittelemassa sen toimintaa, toiset taas etsivät 
jo toimivaa osuuskuntaa, johon voisi liittyä, kertoo osuuskuntaneu-
voja Mirja Taipale.

Satoja konsultointeja vuosittain
Hankkeen avulla on perustettu 12–15 osuuskuntaa vuosittain. 
Konsultointeja tehdään kolmisensataa. Sen lisäksi on saatavilla 
lyhytkestoisia palveluita, kuten infotilaisuuksia ja luentoja. 

– Olemme erikoistuneet osuustoiminnallisen yrittämisen erityispiir-
teisiin. Alkavan yrittäjän palvelut ovat ilmaisia ja sisältävät mm. 
yrityksen perustamiseen ja tarvittaviin asiakirjoihin liittyvän 
neuvonnan. Konsultoimme myös yrityksen hallitustyöskentelyä ja 
liiketoimintasuunnitelmaa. 

Pirkanmaa on osuuskuntayrittäjyyden seutua  
Myös jo toimivat osuuskunnat saavat neuvoja, vaikka hanke onkin 
tarkoitettu pääasiassa aloittaville yrityksille. Lainsäädäntökysymyk-
set askarruttavat yrittäjiä eniten. Osuustoimintakeskuksen 
neuvontapalveluiden henkilökunta toimii asiamiehenä kaupparekis-
teriin. Itse osuustoimintakeskuksen maksuttomat neuvontapalve-
lut on suunnattu pirkanmaalaisille yrittäjyyttä miettiville. Keskuk-
sen kahdentoista toimintavuoden aikana pienosuuskuntien määrä 
Pirkanmaalla on kasvanut noin 500 %. 

Neuvontaa yrityksen perustamiseen kädestä pitäen 
Aloittaisinko osuuskuntayrittäjänä?

Aloittavien osuuskuntayrittäjien neuvontapalvelut
Ohjelma ja toimintalinja:  
ESR, Länsi-Suomen suuralueosio, Toimintalinja 1
Projektikoodi ja toteutusaika:  
S10150 (osahanke), talvi 2008–kesä 2011
Kokonaiskustannukset: 170 000 €
Hallinnointi: Tredea Oy
Lisätietoja:  
Mirja Taipale, mirja.taipale(at)osuustoimintakeskus.net
www.osuustoimintakeskus.net
Yhdessä yrittämään -hanke,  
Niina Immonen, niina.immonen(at)osuustoimintakeskus.net
www.yhteistoiminta.fi

”Myös jo toimivat osuuskunnat saavat neuvoja, 

vaikka hanke onkin tarkoitettu pääasiassa 

aloittaville yrityksille.” 

– Merkillepantavaa onkin, että meillä Pirkanmaalla on paljon 
vahvoja osuuskuntayrittäjiä, Taipale huomauttaa. 

Osuustoimintakeskus osallistui tänä vuonna Työ- ja elinkeinominis-
teriön valitsemana edustajana EU:n Yrittävä Eurooppa -kilpailuun. 
Se kilpaili sarjassa ”Vastuullinen ja osallistava yrittäjyys” ja sijoittui 
toiseksi. Keskus toteuttaa yhdessä TEM:n kanssa valtakunnallista 
Yhdessä Yrittämään -hanketta, jonka tavoitteena on varmistaa, että 
yritys- ja urapalveluneuvojat osaavat neuvoa asiakasta osuustoi-
minnalliseen yrittäjyyteen liittyvissä kysymyksissä.


